
3. ODDÍL - Poznámky

2. ODDÍL - Údaje o konvertovaném dokumentu

1. ODDÍL - Záznam o konverzi

znění pozdějších předpisů (dále jen “zákon”)
podle zákona č. 300/2008 Sb., o elektronických úkonech a autorizované konverzi dokumentů, ve 

k datové zprávě
Ověřovací doložka

Zajišťovací prvek:

Počet listů:

Výstup odpovídá vstupu:

Datum:

Jméno a příjmení:

Název organizace:

Pořadové číslo konverze:

Elektronický podpis

25 5400 Clb 5400 vzor č. 1

Datum vyhotovení

NEANO



Č ísla smlouvy MF

3302/025/2014

Dodatek č . 1

ke Smlouv ě o dílo
Další rozvoj IS CEDR-NIF EHP a NF

č . SD1-2013-110-000019,
MF č . 3302/12412013

uzav řené dne 10.12.2013

Smluvní strany

1. Česká republika - Ministerstvo financi
Letenská 15, 118 10 Praha 1
za niž jedná

	

Mgr. Radoslav Bulíř
ředitel odboru 38 Rozvoj ICT MF

IČ

	

00006947
DIČ

	

CZ00006947
Bankovní spojení

	

ČNB Praha 1
č .ú. 3328001 10710

jako objednatel (dále jen „objednatel")

a

2. ASD Software, s.r.o.
Žerotínova 2981155A, 787 01 Šumperk
za niž jedná

	

Ing. Petr Polách
jednatel společnosti

IČ

	

62363930
DIČ

	

CZ62363930
Zapsaná

	

Krajský soud v Ostrav ě , oddíl C, vložka 7973
Bankovní spojení

	

KB Šumperk
č .ú. 5831640247 0100

jako zhotovitel (dále jen „zhotovitel")

Preambule:

Smluvní strany uzavírají tento Dodatek č . 1 (dále jen Dodatek) ke Smlouvě o dílo Další rozvoj IS CEDR-

MF EHP a NF. č íslo smlouvy MF 3302112412013. č . zhotovitele SDI-2013-110 -000019, uzav řené dne

10.12.2013 (dále jen Smlouva). Dodatek se uzavírá z důvodu změny metodických procesů na stran ě

objednatele. Tímto Dodatkem nedochází ke zm ěně p ředm ětu pln ěni ani ke zm ěně ceny Smlouvy.

Strana



Č1. 1. Předm ět Dodatku

1. Předmětem tohoto Dodatku je zm ěna termínů dodání dílčích plnění díla.

Č l. 2. Změny Smlouvy

1. V P říloze 2 Postupové termíny realizace etap zhotovení díla:

1. Tabulka specifikující postupové termíny pro realizaci díla jako samostatné uzav řené etapy se
nahrazuje tabulkou v následujícím znění:

Č íslo
úkolu

Úkol Termíny
zahájení ukončení

1. Realizace úprav IS CEDR-MF
1.1. 1. etapa - rozvoj IS CEDR-MF, modul EHP a NF - vypracováni

detailní analýzy, programová realizace, ov ěření a nasazení do
provozu

Do 2 dnů od
podpisu
smlouvy

1 1.12.2013

1.2. 2. etapa - rozvoj IS CEDR-MF, modul EHP a NF - vypracování
detailní analýzy, programová realizace, ov ěření a nasazení do
provozu

12.12.2013 30.9.2014

Čl. 3. Závěrečná ujednání

1. Všechna ostatní ustanovení Smlouvy jsou tímto Dodatkem nedot čena a zůstávají beze změny.

2. Tento Dodatek se vyhotovuje ve 2 vyhotoveních, každý s platností originálu, z nichž každá
smluvní strana obdrží po jednom výtisku.

3. Tento Dodatek nabývá platnosti i ú činnosti dnem jeho podepsání zástupci obou smluvních stran.

4. Obě smluvní strany shodně prohlašují, že si dodatek p řed jeho podpisem p řečetly, což stvrzují
svými podpisy.

Za objednatele:

V Praze dne: 3 1 -03- 2014

............

	

..........................
Česká republika - Ministerstvo financí

Mgr. Radoslav Bulí ř
ředitel odboru 38
Ministerstvo financi
118 10 Praha i - Letenská 15

-185-

IČ :00006947 DIČ :CZ0000694 7

Za zhotovitele:

V Praze dne:.

	

3 j -03- 2014

ASD Software, s.r.o.
Ing. Petr Polách
jednatel společnosti

Strana 2




	page 1
	page 2
	page 3

3. ODDÍL - Poznámky
2. ODDÍL - Údaje o konvertovaném dokumentu
1. ODDÍL - Záznam o konverzi
znění pozdějších předpisů (dále jen “zákon”)
podle zákona č. 300/2008 Sb., o elektronických úkonech a autorizované konverzi dokumentů, ve 
k datové zprávě
Ověřovací doložka
Zajišťovací prvek:
Počet listů:
Výstup odpovídá vstupu:
Datum:
Jméno a příjmení:
Název organizace:
Pořadové číslo konverze:
Elektronický podpis
25 5400 Clb 5400 vzor č. 1
Datum vyhotovení
NE
ANO
1
	SignatureField1: 
	poznamka: garant Ing Zděnka Máchová čj.: MF- 33786/2014/38 D1 k 3302/124/2013  další rozvoj IS CEDR
	DateTimeField1: 
	cisloKonverze: 60868143-29889-140602112307
	nazevOrganizace: Ministerstvo financí
	celeJmeno: Fliegl Jan Ing.
	datumKonverze: 2014-06-02T09:23:05Z
	: 
	pocetListu: 3
	zajisteni: 



